
Radiměř
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Svitavy GPS souřadnice: 49.699487N, 16.431281E

Nadmořská výška: 485 m n. m. První pís. zmínka: 1291 (733 let) Katastrální výměra: 2 858 ha

Počet obyvatel: 1 204 PSČ: 569 07

Adresa URL: www.obec-radimer.cz

Počet obyvatel obce Radiměř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

92 510 106 496 1 204

Historie počtu obyvatel obce Radiměř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 92 510 106 496 32 1 204
1.1.2023 84 495 100 493 16 1 172
1.1.2022 80 495 94 487 4 1 156
1.1.2021 84 492 88 488 14 1 152
1.1.2020 73 492 85 488 25 1 138
1.1.2019 70 487 79 477 2 1 113
1.1.2018 73 481 76 481 9 1 111
1.1.2017 71 478 74 479 21 1 102
1.1.2016 65 473 68 475 -6 1 081
1.1.2015 72 477 64 474 -5 1 087
1.1.2014 77 471 69 475 -8 1 092
1.1.2013 75 470 72 483 1 100
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